Construcción del código:
Construção do código
Código +
Cristales
Vidros
+
Perfiles
Perfis

Estampado
Serig.
Esprit
Blanco
Branco
Silver
Abrillan-
tado
Cromo circular
Blanco
Branco
Silver
Abrillan-
tado
Cromo
138↔144 83 AURORA3PV138-
144↔150 87 AURORA3PV144-
150↔156 91 AURORA3PV150-
156↔162 95 AURORA3PV156-
162↔168 99 AURORA3PV162-
168↔174 103 AURORA3PV168-
174↔180 107 AURORA3PV174-
PUERTA DE ANCHURA ESPECIAL
L 180↔186 111 AURORA3PV180-
PUERTA DE ALTURA ESPECIAL
H 80↕160
L 96↔186 AURORA3PVSP
315